АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                      с. Петровское

14.01.2020 № 11

О внесении изменений в постановление администрации Петровского

района от 18.12.2013 № 1219 «Об утверждении муниципальной  программы

Петровского района «Развитие образования Петровского района»»

В целях эффективного использования бюджетных средств

администрация Петровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Петровского района
«Развитие образования Петровского района», утвержденную постановлением
администрации района от 18.12.2013 № 1219 (далее Муниципальная
программа) следующее изменение:

         Внести в приложения №2, к  Муниципальной программе изменения,
изложив их в редакции согласно приложению, к настоящему постановлению
соответственно.
           2. Разместить настоящее постановление  в печатном средстве массовой
информации Петровского района Тамбовской области – газете
«Официальный вестник Петровского района» и на информационно-
новостном портале региональных СМИ Тамбовской области www.top68.ru.

Глава Петровского

района                                                                                             С.Н. Ефанов